Chúng tôi
kính mong đại chúng và quý độc giả hoan hỷ thông cảm mà thứ lỗi
cho.Việc làm này, chúng tôi chỉ có một mục đích duy nhất, là
muốn giúp phần nào cho quý học chúng của khóa an cư học hỏi,
ngoài ra, chúng tôi không có một dụng ý gì khác. Xin chân thành
cám ơn tất cả quý vị.

Tổ Đình Phước Huệ

Mùa an cư năm Mậu Tý – 2008.

Soạn giả kính ghi

Thích Phước Thái